Residentiecup Jun.A/Selectie NK Allround en

JWC1+2 (DHN)
De Uithof - Den Haag
Deelnemers DA Residentiecup

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse Baan

Reserve

1 Janna Bolsius (NH1)
2 Esmée Brommer (NH1)
3 Jet Fransen (NH2)
4 Lotte Groenen (BLZ)
5 Jade Groenewoud (OG)
6 Pien Hersman (NH1)
7 Silke Hijma (Gr)
8 Jildou Hoekstra (Fr)
9 Chloé Hoogendoorn (ZH)
11 Patricia Koot (ZH)
12 Veerle van Koppen (Gr)
13 Sophie Kraaijeveld (ZH)
15 Tosca Mulder (OG)
18 Tess Postma (NH2)
19 Jildou Schaaf (Fr)
20 Sterre van Schaik (NH2)
24 Sylvia de Vries (Fr)
25 Sofie Bouw (0G)
26 Meike Hohenstein (BLZ)
27 Bo Mengerink (BLZ)

10158957
10158371
10157716
10157540
10160929
10166221
10157530
10181127
10166003
10162179
10158399
10166657
10161462
10166363
10180169
10163308
10164608
10165371
10157543
10163736

DAl
DA2
DAl
DA1
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DAl
DA2
DA2
DA2
DAl
DA2
DAl
DAl
DAl
DAl
DAl

UTR
ALK
ALK
TIL
ENS
HAA
LEE
LEE
DNH
DNH
DNH
DNH
LEE
UTR
LEE
HAA
HVN
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Residentiecup Jun.A/Selectie NK Allround en

JWC1+2 (DHN)

De Uithof - Den Haag

Deelnemers DA Selectiewedstrijd

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse Baan

Reserve

1 Janna Bolsius (NH1)
2 Esmée Brommer (NH1)
3 Jet Fransen (NH2)
4 Lotte Groenen (BLZ)
5 Jade Groenewoud (OG)
6 Pien Hersman (NH1)
7 Silke Hijma (Gr)
8 Jildou Hoekstra (Fr)
9 Chloé Hoogendoorn (ZH)
10 lJillian Knook
11 Patricia Koot (ZH)
12 Veerle van Koppen (Gr)
13 Sophie Kraaijeveld (ZH)
14 Janne Kraamer
15 Tosca Mulder (OG)
16 Emma Noz
17 Sanne Oosterwijk
18 Tess Postma (NH2)
19 Jildou Schaaf (Fr)
20 Sterre van Schaik (NH2)
22 Anna Marit Sybrandi
24 Sylvia de Vries (Fr)
25 Sofie Bouw (0G)
26 Meike Hohenstein (BLZ)
27 Bo Mengerink (BLZ)

10158957
10158371
10157716
10157540
10160929
10166221
10157530
10181127
10166003
10179522
10162179
10158399
10166657
10159023
10161462
10165898
10158672
10166363
10180169
10163308
10159328
10164608
10165371
10157543
10163736

DAl
DA2
DAl
DA1
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DAl
DAl
DA2
DA2
DA2
DA2
DAl
DAl
DAl
DA2
DAl
DA2
DAl
DAl
DAl
DAl
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ALK
TIL
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DNH
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DNH
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UTR
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HVN
UTR
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LEE
HVN
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Residentiecup Jun.A/Selectie NK Allround en

JWC1+2 (DHN)
De Uithof - Den Haag
Deelnemers HA Residentiecup

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse Baan

Reserve

4 Joél Bom (BLZ)
5 Mats van den Bos (NH2)
6 Yoeri van Bostelen (ZH)
7 Stijn van de Bunt (NH1)
9 Sijmen Egberts (NH1)
10 Tom Egbertsen (NH1)
11 Rinze-Bart de Glee (Fr)
13 Sille Hut (Dr)
14 Jelle Koeleman (NH2)
16 Thijmen Paardekooper (Dr)
17 Tim Prins (Fr)
19 Niklas Reinders (Gr)
20 Ties van Seumeren (NH2)
21 Remco Stam (BLZ)
23 Loek van Vilsteren (OG)
25 Jenning de Boo (Gr)
26 Gijs Kamp (Gr)
27 Tom Nijdam (Dr)
28 Ted Dalrymple (Fr)
29 Sylvian Hoogeveen (OG)
30 Donald Stappenbelt (OG)
31 Thijs van Bostelen (ZH)
32 Kees de Ruijter (ZH)
33 Bryant Boogert (BLZ)

10213206
10158816
10193090
10164626
10161901
10165497
10163824
10166064
10158414
10163849
10163080
10158393
10165373
10161161
10158004
10162463
10161581
10166538
10161648
10161645
10164401
10206523
10205332
10167405

HAl
HAl
HAl
HA2
HA2
HA2
HA2
HAl
HA2
HAl
HA2
HAl
HAl
HA2
HA2
HA2
HA2
HA2
HA2
HA2
HAl
HAl
HAl
HAl

BRE
HAA
DNH
UTR
HAA
AMS
HVN
HVN
HAA
ASS
HVN
GRO
UTR
BRE
DEV
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Residentiecup Jun.A/Selectie NK Allround en

JWC1+2 (DHN)

De Uithof - Den Haag

Deelnemers HA Selectiewedstrijd

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse Baan

Reserve

1 Stijn Beekelaar
2 Max Bergsma
4 Joél Bom (BLZ)
5 Mats van den Bos (NH2)
6 Yoeri van Bostelen (ZH)
7 Stijn van de Bunt (NH1)
8 Ward Dielissen
9 Sijmen Egberts (NH1)
10 Tom Egbertsen (NH1)
11 Rinze-Bart de Glee (Fr)
12 Yanick de Hoogd
13 Sille Hut (Dr)
14 Jelle Koeleman (NH2)
15 Jasper Krommenhoek
16 Thijmen Paardekooper (Dr)
17 Tim Prins (Fr)
18 Matthé Pronk
19 Niklas Reinders (Gr)
20 Ties van Seumeren (NH2)
21 Remco Stam (BLZ)
22 Jasper Tinga
23 Loek van Vilsteren (OG)
24 Hidde Westra
25 Jenning de Boo (Gr)
26 Gijs Kamp (Gr)
27 Tom Nijdam (Dr)
28 Ted Dalrymple (Fr)
29 Sylvian Hoogeveen (OG)
30 Donald Stappenbelt (OG)
31 Thijs van Bostelen (ZH)
32 Kees de Ruijter (ZH)
33 Bryant Boogert (BLZ)

10162367
10162583
10213206
10158816
10193090
10164626
10166422
10161901
10165497
10163824
10164027
10166064
10158414
10190658
10163849
10163080
10158370
10158393
10165373
10161161
10165065
10158004
10158266
10162463
10161581
10166538
10161648
10164401
10165979
10206523
10205332
10167405

HA2
HA2
HAl
HAl
HAl
HA2
HAl
HA2
HA2
HA2
HAl
HAl
HA2
HA2
HAl
HA2
HA2
HAl
HAl
HA2
HA2
HA2
HA2
HA2
HA2
HA2
HA2
HAl
HA2
HA1l
HAl
HA1l

UTR
DNH
BRE
HAA
DNH
UTR
HAA
HAA
AMS
HVN
ALK
HVN
HAA
HVN
ASS
HVN
ALK
GRO
UTR
BRE
LEE
DEV
HVN
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Residentiecup Jun.A/Selectie NK Allround en
JWC1+2 (DHN)

De Uithof - Den Haag
Deelnemers DA Alleen 500

Naam Relatienummer Cat Klasse Baan Reserve
28 Yasmine Bouaziz 10157505 DA2
29 Pien Smit 10163170 DA2
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Residentiecup Jun.A/Selectie NK Allround en
JWC1+2 (DHN)

De Uithof - Den Haag
Deelnemers HA Alleen 500

Naam

Reserve

34 Stein de Wit

35 Johan Talsma

Relatienummer Cat Klasse Baan
10204456 HA2
10207548 HA1l
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